
№ 625 от 25.02.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2012 № 2640». 

 

      Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, письменным 

обращением руководителя МУП «Гортеплосеть» от 30.01.2013 № 109 и в целях  

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Гортеплосеть», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска 

от 23.10.2012 № 2640 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Гортеплосеть» следующего содержания: 

 приложение к постановлению администрации города Железногорска дополнить  

строкой: 

11. Техническое обслуживание теплообменного 

комплекса и насосного оборудования ОБУЗ 

«Городской роддом» КЗ КО 

 

руб/месяц 

 

6 718,26 

 

 2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

 3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Железногорские новости». 

 

 

 

Глава города                                                                                                       В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


